Recurenții la postul de învățător au să dovedescă aptitudinea de a conduce corul vocal. În fine concurenții au a se prezenta în s. biserica de acolo, în vre-o duminică ori sârbătoare, spre a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Din ședința comitetului parochial, ținută în Ianova la 6/18 August 1893.

Comitetul parochial.

Cu consensul protopresb. tractual Dr. TR. PUTICI, m. p. inspector de școle.

—□—

Pentru ocuparea postului de învățător la școla conf. gr. or. rom. din **B.-Comloș** tractul B.-Comloșul — cu termin de alegere **30 de zile dela prima publicare**.

Emolumintele sunt: 300 fl.